

بraz جان میزبان داوران لیگ فوتبال ایران

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: نزدیک به ۷۰ داور و کمک داور در پیست تارتان استادیوم بزازجان تست مجدد کشوری را با حضور متعین فدراسیون انجام دادند. این رویداد ورزشی برای اولین بار در شهر بزازجان صورت گرفت. قابل ذکر است در برنامه ریزی تست کشوری در شهر بزازجان از سه کمک داور بین المللی ایران علی احمدی از استان بوشهر، علیرضا



ورزشی

برگزاری دو جشنواره بزرگ ورزش‌های دریایی و ساحلی به مناسبت دهه فجر و روز بوشهر



سرپرست هیئت ورزش‌های دریایی و ساحلی استان بوشهر از برگزاری دو جشنواره ورزش‌های دریایی و ساحلی به مناسبت دهه فجر و همچنین روز بوشهر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ عبدالرسول غلامی با اشاره به اینکه این استان در حوزه گردشگری ساحلی و دریایی ظرفیت خاص و کم نظیری دارد و تلاش می‌کنیم با تعریف و توسعه ورزش‌های مختلف و توسعه زیرساخت‌ها، این ظرفیت را در جهت ایجاد شور و نشاط اجتماعی و در راستای فرهنگ‌سازی و ترویج رشته‌های دریایی و ساحلی و راستای سیاست‌های کلان اقتصاد دریا محور، تقویت کنیم. وی با اشاره به اینکه با راه‌اندازی هیئت ورزش‌های ساحلی و دریایی در استان قطعاً این دو رویداد با استقبال خوبی مواجه می‌شود. غلامی در پایان از صدور احکام سرپرستی هیئت ورزش‌های آبی ساحلی شهرستان‌های بوشهر، تنگستان، گناوه، عسلویه و دشتی در این هیئت جهت رونق و تعمیم بیش از پیش این ورزش تصریح خبر داد.

پیروزی ملی‌پوشان هندبال ایران در گام آخر مرحله یک چهارم نهایی

امارات مغلوب جت‌جویان هندبال ایران شد



تیم ملی هندبال ایران مرحله یک‌چهارم نهایی قهرمانی آسیا را با پیروزی به پایان رساند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم ملی هندبال ایران در سومین و آخرین دیدار خود در مرحله یک چهارم نهایی بیست و یکمین دوره هندبال قهرمانی مردان آسیا مقابل امارات متحده عربی به میدان رفت و در پایان با پیروزی ۲۵-۲۲ این مرحله را به پایان رساند.

هر چند ملی‌پوشان نتیجه نیمه نخست را ۱۰-۱۳ واگذار کردند اما در نیمه دوم با جبران اختلاف گل توانستند نتیجه را مساوی کنند و سپس پیش‌بینتند و در پایان ۲۵ بر ۲۲ این بازی را به سود خود به اتمام برسانند.

با این نتیجه تیم ملی هندبال کشورمان با ایستادن در رده سوم گروه اول مرحله یک چهارم نهایی باید برای کسب رده پنجم بیست و یکمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا به مصاف تیم سوم

معرفی برترین کمانداران مسابقات کشوری در شیراز



مرحله پنجم مسابقات تیراندازی با کمان کشور به میزبانی شیراز برگزار و نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اره کل ورزش و جوانان استان فارس، مرحله پنجم مسابقات تیراندازی با کمان کشور به میزبانی استان فارس در شهر شیراز برگزار شد. این دوره از مسابقات در دو رشته ریکرو و کامپوند آقایان و بانوان در مسافت ۵۰ و ۷۰ متر با حضور ۸۰ نفر از کمانداران سراسر کشور به میزبانی شهر شیراز در مجموعه ورزشی شهید شیراز برگزار شد. در این مسابقات علاوه بر کمانداران مطرح کشور تعداد قابل توجهی از استان فارس حضور داشتند که در پایان مسابقات روز اول در رشته ریکرو آقایان فرهاد زارع (مرودمت) موفق به کسب مقام اول و مدال طلا گردید همچنین در همین رشته محمد فلاح دیگر کماندار استان فارس (شیراز) موفق به کسب مقام سوم و مدال برنز شد. نفرات برتر این مسابقات به شرح زیر است.

ریکرو آقایان

مقام اول فرهاد زارع (استان فارس)

مقام دوم علی مرزوقی (کیش)

محمد فلاح (فارس)

ریکرو بانوان

واحد

قتل هولناک به خاطر نگاه چپ



ایران نوشت: درگیری دو برادر با پسر موتورسوار به بهانه چشم در چشم شدن منجر به قتل پسر موتورسوار شد. شامگاه جمعه پسر جوانی به نام مهدی سوار بر موتورسیکلت خود در حال عبور از خیابان میلان ۲ در شهرستان گلستان بود که به علت شلوغی خیابان مجبور به عبور از کنار یک خودروی سمند با دو سرنشین شد. در همین حین سرنشینان خودروی سمند با وی چشم در چشم شدند و در حالی که به وی اعتراض می‌کردند، پسر جوان ناراحت شده و از موتور پیاده شد و به سراغ سرنشینان سمند رفت. اما ناگهان سرنشین خودرو پیاده شده و در یک لحظه با دشنه‌ای که در دست داشت ضربه‌ای به قلب و شاهرگ پسر موتورسوار وارد کرد. لحظاتی بعد پسر جوان روی زمین افتاد و متهمان با عجله سوار خودرو شده و فرار کردند. پسر مجروح توسط عوامل اورژانس به بیمارستان امام حسین (ع) سبزده منتقل شد اما به علت شدت جراحات ضربه وارد شده به قلب جان باخت. سرهنگ مجید عسکری‌نیا فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان در تشریح این خبر گفت: شامگاه جمعه دو برادر با همکاری یک نفر دیگر در شهر گلستان در جریان یک نزاع، پسر جوانی را با سلاح سرد و چاقو به قتل رسانده و از محل متواری شدند، قتل با توجه به حساسیت موضوع، از نخستین ساعات وقوع این قتل، دستگیری متهم با جدیت در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت و اقدامات فنی گسترده‌ای به‌منظور شناسایی محل اختفای آنها آغاز شد.

نامزدم به من خیانت کرد و می‌خواست مرا رها کند، او را کشتم

ایران نوشت: مرداد سال گذشته مردی ۴۸ ساله در تماس با اورژانس مدعی شد نامزدش سحر را با ضربه‌های چاقو مجروح کرده است. بعد از این تماس امدادگران اورژانس به محل اعلام شده رفتند و پس از بررسی‌های اولیه از آنجا که مصدوم هوشیاری نداشت و خون زیادی از دست داده بود بلافاصله او را به بیمارستان منتقل کردند. اما زن جوان ساعتی بعد به خاطر شدت جراحات وارده تسلیم مرگ شد. با مرگ سحر مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند و مرد جوان در همان ابتدای تحقیقات به قتل نامزدش اعتراف کرد و گفت: چهار سال پیش با سحر آشنا شدم و به خاطر علاقه‌ای که به او داشتم با هم نامزد کردیم و قصد داشتیم باهم ازدواج کنیم. اما چند ماه قبل به رفتارهایش مشکوک شدم و فکر کردم که او به من خیانت می‌کند به همین خاطر به خانه‌اش در نارمک رفتم و از او توضیح خواستم ولی جواب‌هایش قانع‌کننده نبود و من او را با چاقو زدم. با اعتراف صریح متهم، وی صحنه جرم را بازسازی کرد و با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و متهم توانست رضایت اولیای دم را جلب کند. به این ترتیب او از جنبه عمومی جرم در شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه متهم که فوق لیسانس ادبیات فارسی دارد به جایگاه رفت و گفت: ۶ سال قبل برای کار از شهرستان به تهران آمدم و مدتی با ماشینم کار و مجردی زندگی می‌کردم تا اینکه بعد از دو سال با سحر آشنا شدم. او به تازگی از همسرش جدا شده بود. کم کم به او علاقه‌مند شدم و تصمیم گرفتم با جمع کردن پول‌هایم خانه‌ای مناسب تهیه و سپس با سحر ازدواج کنم. از آنجا که به او اعتماد کامل داشتم پول‌هایم را که حدود ۷۰ - ۸۰ میلیون تومان بود به سحر دادم تا برام نگه دارد. اما بعد از چند ماه رفتارش

کشف خودرو پراید سرقتی در مرودمت



فرمانده انتظامی مرودمت از کشف خودرو پراید مسروقه در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زبلی اظهار داشت: مأموران کلانتری ۱۲ بعثت حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک خودرو پراید مشکوک که کنار خیابان پارک بود مشکوک و آن را مورد بررسی قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از استعلام از مرکز پیام، متوجه شدند که خودرو پراید سابقه سرقت از شهر صدرآزاد دارد. رئیس پلیس شهرستان مرودمت با اشاره به اینکه مأموران بلافاصله خودرو را به پارکینگ انتقال دادند، تصریح کرد: تحقیقات جهت شناسایی و دستگیری سارق ادامه دارد. فرمانده انتظامی مرودمت به مالکان وسایط نقلیه توصیه کرد:

دستگیری عاملین ایجاد مزاحمت در استهبان



فرمانده انتظامی استهبان از دستگیری ۲ نفر عامل ایجاد مزاحمت برای دختران محصل در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور با بیان اینکه مقابله با هنجارشکنان و مخلان نظم و امنیت عمومی و افزایش احساس امنیت برای مردم همواره در دستورکار پلیس قرار دارد، اظهار داشت: به هیچ عنوان اجازه نمی‌دهیم هیچ فردی آرامش و امنیت را به خطر بیاندازد. وی افزود: در پی تماس تلفنی مدیر یکی از مدارس دخترانه متوسطه مبنی بر ایجاد مزاحمت تعدادی موتورسوار و پرتاب مواد آتش‌زا به سمت دیوار مدرسه در یکی از روستای شهرستان استهبان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی استهبان ادامه داد: مأموران تحقیقات خود را آغاز و با هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و پس از شناسایی افراد مزاحم آنان را دستگیر و ۲ دستگاه موتورسیکلت را نیز توقیف کردند. سرهنگ اکبرپور با اشاره به اینکه هر ۲ متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک مراتب را بلافاصله از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری سارق محتویات درون خودرو با ۱۰ فقره سرقت در جهرم

فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری سارق حرفه‌ای محتویات درون خودرو با اعتراف به ۱۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اصغر محمد پور با بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات درون خودرو در جهرم، پیگیری موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارق با سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱ جمهوری این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات گسترده پلیسی متهم را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ محمدپور تصریح کرد: متهم در بازجویی اولیه به ۱۰ فقره سرقت قطعات و لوازم داخل خودرو اعتراف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد. فرمانده انتظامی جهرم با اشاره به کشف تعدادی اموال مسروقه از قبیل لاستیک، رینگ، آچار، باند و... از مخفیگاه سارق، از شهروندان خواست وسایط نقلیه خود را به لوازم ایمنی نظیر دزدگیر، سوئیچ مخفی، قفل فرمان، قفل پدال، قفل سوئیچی و سایر وسایل تأخیری و بازدارنده تجهیز نمایند و هرگونه مورد مشکوک را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.